

Протокол школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н.С. Манджиева»  по истории 6 класс
Максимальный балл: 70
Дата проведения: 19.10.2022 г. 

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	класс
	Ф.И.О.наставника
	всего баллов
	процент выполнения
	место

	1
	Натыров Анир 
	
	6б 
	Бадмаева А.В. 
	65
	92
	1

	2
	Идрисов Адьян
	
	6б 
	Бадмаева А.В. 
	35
	50
	4

	
	Хардяева Айлана
	
	6а
	Бадмаева А.В. 
	60
	85
	2

	
	Минджиев Цеден
	
	6а
	Бадмаева А.В. 
	57
	81
	3




Протокол школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н.С. Манджиева»  по истории 7 класс
Максимальный балл: 100
Дата проведения: 19.10.2022 г. 

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	класс
	Ф.И.О.наставника
	всего баллов
	процент выполнения
	место

	1
	Цагадова Айлана 
	
	7а 
	Бадмаева А.В. 
	88
	88
	1

	2
	Улюмджиева Алтана
	
	7а 
	Бадмаева А.В. 
	65
	65
	2





Предметная комиссия: перечислить

Протокол школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н.С. Манджиева»  по истории 8 класс
Максимальный балл: 70 
Дата проведения: 19.10.2022 г. 

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	класс
	Ф.И.О.наставника
	всего баллов
	процент выполнения
	место

	1
	Комбаева Элина 
	
	8а 
	Бадмаева А.В. 
	65
	92
	2

	2
	Церенов Ангир 
	
	8б
	Бадмаева А.В. 
	60
	85
	3

	3
	Бадаев Бада
	
	8а 
	Бадмаева А.В. 
	57
	81
	4

	4
	Нарзуллаев Алдар
	
	8б
	Бадмаева А.В. 
	68
	97
	1

	5
	Тамадаева Айлана 
	
	8б
	Бадмаева А.В. 
	60
	85
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	Есенова Даяна 
	
	8б
	Бадмаева А.В. 
	55
	78
	5






Предметная комиссия: перечислить

Протокол школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н.С. Манджиева»  по истории   9  класс
Максимальный балл: 90 
Дата проведения: 5.10.2022 г. 

	№
	Ф.И.О.
	дата рождения
	класс
	Ф.И.О.наставника
	всего баллов
	процент выполнения
	место

	1
	Эрдниева Илона 
	
	9а
	Бадмаева А.В. 
	65
	72
	3

	
2
	Шурганова Алтана  
	
	9а
	Бадмаева А.В. 
	70
	78
	2

	3
	Наранова Илиана
	
	9а
	Бадмаева А.В. 
	90
	100
	1







